ORIGINALE

COMUNE DI BALZOLA
Provincia di Alessandria

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE N. 88

K 3k %k %k oK K 3K K K K ok 3k 3K 5k ok K %K K K K Sk ok 3k ok 3k k ok ok K K K K ok B K K K K K K Sk ok ok ok K KR R K ok K K Sk ok

OGGETTO: CONCESSIONE GRATUITO PATROCINIO
INIZIATIVA CIAI ONLUS

L'anno DUEMILANOVE addi QUATTORDICI del mese di NOVEMBRE alle
ore 11,00 nella sala delle riunioni.

Esaurite le formalita prescritte dal vigente Statuto, vennero per oggi convocati
i componenti di questa Giunta Comunale.

Fatto I'appello risultano:

N° COGNOME E NOME PRESENTI | ASSENTI
ORDINE

1 BERGOGLIO GIANFRANCO |SINDACO SI

2 TORRIANO MARCO VICE SINDACO Sl

3 COSTANZO ENRICO ASSESSORE SI

4 MERLIN CLAUDIO ASSESSORE SI

5 RASCA DANIELA ASSESSORE S

Con lintervento e |'opera della sig.ra AVINO dr.ssa Mariarosaria SEGRETARIO
COMUNALE .

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Signor BERGOGLIO
Gianfranco , nella sua qualita di Sindaco assume la presidenza e dichiara

aperta la seduta.



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la richiesta presentata dall’Onlus CIAI ~ Centro Italiano Aiuti all'Infanzia
sede di Milano , di autorizzazione per liniziativa che si terra domenica
13 dicembre 2009 in circa 100 citta d’Italia al fine di sensibilizzare e raccogliere
fondi per i progetti di scolarizzazione a favore dell'infanzia nei Paesi in via di
sviluppo , All. A) ;

RITENUTO di concedere quanto richiesto ;

VISTI i pareri favorevoli dei Responsabili del servizio resi ai sensi dell’art. 49 del
D. Lgs. n. 267/2000 ;

CON VOTI favorevoli unanimi resi in modo palese

DELIBERA

1) DI CONCEDERE alla CIAI Onlus sede di Milano , l'autorizzazione per
l'occupazione temporanea di suolo pubblico ed il patrocinio per |’ iniziativa
specificata in premessa , che si svolgera domenica 13 dicembre 2009 ;

2) DICHIARARE all'unanimita dei voti la presente deliberazione immediatamente
eseguibile ai sensi dell’art. 134 - 4° comma D. Lgs. n. 267/2000 .

CADOCUMENTI SEGRETERIA\GIUNTA\200%\patrocinio CIAT onfus.doc




COMUNE DI BALZOLA

Provincia di Alessandria
dokkkkok kKRR kkkkkkkkkkkRE Rk kK kkkkkk

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
ART. 49 Decreto Legislativo n. 267/2000

Provveduto all'istruttoria della pratica di deliberazione;

ESPRIME PARERE FAVOREVOLE alla proposta di adozione del
provvedimento deliberativo ad oggetto “CONCESSIONE GRATUITO
PATROCINIO INIZIATIVA CIAI ONLUS” in ordine alla regolarita tecnica .

Balzola, li 14 novembre 2009
v

IL RESPON/%BILE DEL

SERVIZIO
ETARIO COMUNALE




W
ey

Centro Kallane
Aigtl ait'lnfarzia

L

Milana, 9 ottobre 2009

CIAL ONLUS
Erte Morgje - ONG )
At Adoz. int, Spett. Comune di Balzola,
clel 20/09/00
GF 80142850151 . .
gé&o&@sgggo%o la sottoscritta Valeria Rossi Dragone, legale rappresentante
9 del CIAI Onius ~ Centro Italiano Aiuti all’Infanzia - (Iscritta

Ao ighers, 6 al’Albo delle Onlus ai sensi dell’art. 11 D.lgs 4 dicembre
tal. +ggg§gig#; 1997, n. 460, Sede legale in Via Bordighera, 6 20142 Milano)
;a_",.,.;,,:m@cm ° richiede autorizzazione per l'occupazione temporanea del
wewcisiit suolo pubblico in Via Roma per la giornata del 13 dicembre
Sedi Reglonall p-v. dalle ore 9.00 alle ore 13.00.
LAZIO :
S Botero, e/ Descrizione dell’iniziativa: 1l CIAI Onlus, al fine di
Eﬁﬁ@fﬁgﬁsgaﬁ sensibilizzare e raccogliere fondi per i suoi progetti di

ol kel scolarizzazione a favore dell'infanzia nej Paesi in Via di
gg?z;liclanzmi ' Sviluppo, sta organizzando un evento di piazza in circa 100
70043 Menopol (2e) citta in tutta Italia, tra cui anche Balzola. Nello specifico, si
tel. 080746508 tratta di offrire a chi lo desidera gadget alimentari
Tax 080742174 . . . .
&l pUgla@cial it confezionati (cioccolato equo solidale) a fronte di donazione
TOSCANA minima e di informare suj progetti di cooperazione del CIAI
Bede Cooparazions Toscars :
o' CMISR ¥ H H " H
Vi el Madonna, 52 Tipo di ingombro e metratura richiesta: un tavolino e un
57128 Livorrg gazebo (3 x 3), pannelli e materiale informativo per un
Tel. 0586887350 H i .
Fax ObusBenI) ingombro totale di 9 mq.
e-mall toscanacooperdicial it ‘
VENETO In attesa di un vostro cortese riscontro vi porgo cordiali
Vig Savell, 2100 saluti,
35129 Padova

tel. @ fax Q40RD7720
e-mail veneto@ois it

Vi Qoss; Bragonc.
Valeria Rossi Dragone

Comunicazione e Raccolta Fondi

m CIAI ONLUS
%‘ Tel: 02 84844481
i emanuela.dipietro@ciai.it
G o WWW,cial.it
(i ::',ﬂ."
a,
” EURADD?T
{% GLAJEFBZO OLILL  BOUZ OL/BO

EO0/200°d LGTGE SOTHD IWID



Data lettura del prgsente verbale viene approvato e sottoscritto. e

) | /COMUNALE
ﬁ riarosarja
B
H-SEGRETFARIO-COMUNALE

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che la presente deliberazione
viene pubblicata all’albo pretorio del Comune per 15 giorni dal 17/11/2009
al 2/12/2009 4

IL SEGRETARIQ/COMUNALE
AVINO dr.s ariarosariany

ESTREMI DI ESECUTIVITA

La presente deliberazione e divenuta esecutiva il giorno

L] per la scadenza del termine di 10 giorni (art. 134 - 3° comma - D. Lgs. n.
267/2000) essendo stata pubblicata all’albo pretorio del Comune il giorno

[J essendo stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi art. 134 - 4°
comma - D. Lgs. n. 267/2000 .

Li

IL SEGRETARIO COMUNALE



